Estado de São Paulo
Gabinete Vereador Boni

REQUERIMENTO D E S PA C H O

,;xl/ '. / "

Nº REQUER PROVIDENCIASURGENTES DA
PREFEITURAMUNICIPALPARA

0 O 3 7 4 9 FORNECER CÓPIADO CONTRATO DE
,ITENS DEíSERVICOSPRESTADOSPELA
CODERPA SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO que tomamos conhecimentos que
existem vários serviços prestados e sistemas disponibilizados pela CODERP para a

Secretaria da Educação

REQUEREMÓS, na forma regimental, que seja oficiado
ao Exmo. Prefeito Duarte Nogueira, para que, o mais breve possível, solicite á

Secretaria da Educação ou ao órgão competente que envie cópias dos contratos de
itens de serviços prestados e sistemas que são disponibilizados pela CODERP para a
referida secretaria da Educação e eventuais aditamentos que por ventura foram
elaborados.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2018.

7x , ,

,' "(Ç/( «

Boni"
Vereador - Rede

Cãmara M .IillCIp'áI de Ribeirão Preto. I(t dejulho de mix Página 1 de I